SIGMA
Assessoria e Consultoria

GMC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME / CNPJ 19.163.863/0001-08  /  CRA/SC 2.319-J / CRA/RS 3.626/S
Rua Alvice Caldart, 16 - centro - Capinzal (SC) / CEP 89.665-000 - Fone (49) 3555-5864

http://sigma.concursos.srv.br     -     sigmaconsultoria@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020
MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS/RS

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE

LEITURA E CORREÇÃO DOS CARTÕES-RESPOSTAS

Aos vinte e três dias do mês de junho de 2020, às 16h10min, na Escola Municipal

Alberto Rossetto, de Quatro Irmãos/RS, foi aberta a sessão pública de leitura e

correção dos cartões-respostas do Processo Seletivo Simplificado originado pelo

Edital nº 01/2020, do Município de Quatro Irmãos/RS, de conformidade com o item

6.9 do citado edital. Na presença dos membros da Comissão Especial do Processo

Seletivo Simplificada, designada pela Portaria nº 260/2020, ante assinaturas destes

e da Comissão Executora da SIGMA Assessoria e Consultoria, todos devidamente

identificados na anexa Lista de Presença, parte integrante desta Ata. Passou-se,

então, à execução da leitura óptica dos cartões-respostas de todos os candidatos

participantes do presente certame. Em seguida, foi gerado o relatório de leitura das

grades de respostas contendo o espelho do cartão com as respostas de todos os

candidatos presentes, conforme segue:

000004ZBCBCDAABABBCBDACCDADCACDBZZZZZZZZZZZZZZZ

000049ZCCACABDAAABCCBADABDABDDCBZZZZZZZZZZZZZZZ

000021ZBBBDBAADABCCADACBCAACADDBZZZZZZZZZZZZZZZ

000059ZBCAABAACACBCBDACCCADAACDBZZZZZZZZZZZZZZZ

000054ZBBBCDAAAABBCBDAAABADCACDBZZZZZZZZZZZZZZZ

000005ZBABAAADCAAACBDCDBCAACCCBBZZZZZZZZZZZZZZZ

000051AZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ

000008ZBBCCDAAAABBCBDACDABDCACDBZZZZZZZZZZZZZZZ

000037ZBABCBBBDACDCABBDCDBAACDDAZZZZZZZZZZZZZZZ

000013ZDBCCCCDACDCCADDABCACBCADCZZZZZZZZZZZZZZZ

000010ZBDBCDADCAADCBDAAACACBACDBZZZZZZZZZZZZZZZ

000041ZBCBCDDDCABACADAACCDDCBDADZZZZZZZZZZZZZZZ

000055AZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ

000052AZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ

000039ZBBBCDAAAABCCBDACACADCACDCZZZZZZZZZZZZZZZ

SIGMA
Assessoria e Consultoria

GMC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME / CNPJ 19.163.863/0001-08  /  CRA/SC 2.319-J / CRA/RS 3.626/S
Rua Alvice Caldart, 16 - centro - Capinzal (SC) / CEP 89.665-000 - Fone (49) 3555-5864

http://sigma.concursos.srv.br     -     sigmaconsultoria@hotmail.com

000027ZADBCBAADBBCCADADCCADBADADZZZZZZZZZZZZZZZ

000024ZBDBABAABABBCBDAABCACACCDBZZZZZZZZZZZZZZZ

000007ZBCACBDACADBCBDACCCACCACDBZZZZZZZZZZZZZZZ

000022ZBCBADADCABBCBDAABCACCAADBZZZZZZZZZZZZZZZ

000040ZBDBCDAACDBBCBDAACCACCACDBZZZZZZZZZZZZZZZ

000003ZBCBCDAABABBCBDACCCADCACDBZZZZZZZZZZZZZZZ

Em seguida, foi realizado o cadastramento das notas das provas práticas e gerado o

respectivo relatório, conforme segue:

RELATÓRIO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

MERENDEIRA

Inscrição Candidato
Nota
Final

000043 CLEUSA ANA BARROSO AUSENTE

000018 MARIA MADALENA DIAS DOS SANTOS  7,00

000050 NELCI RODRIGUES LIS CANDIDO 3,00

000015 PATRICIA GOMES PARODI 10,00

MOTORISTA OPERÁRIO II

Inscrição Candidato
Nota
Final

000034 DIEGO LUIS DOGENSKI 10,00

000020 EDU MANOEL GOROSTERRAZU 5,00

000019 FRANCISCO CARLOS DACOL  2,00

000062 GILBERTO BASTIAN  4,00

000058 LEONISIO DIDONE 10,00

000035 MARCOS RODRIGO MARCHETTO 10,00

000036 PEDRO JEMICZAK 0,00

MOTORISTA OPERÁRIO III

Inscrição Candidato
Nota
Final

000060 JOSÉ CARLOS BARROSO 5,00

000017 LEANDRO PERETT AUSENTE

000006 LUCAS DOZZA 10,00

000031 RODRIGO PAULO UBERTI AUSENTE

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato
Nota
Final

000014 GILMAR JUNIOR PARODI 7,00

000028 VINÍCIUS JOÃO LAZZARI 10,00

SIGMA
Assessoria e Consultoria

GMC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME / CNPJ 19.163.863/0001-08  /  CRA/SC 2.319-J / CRA/RS 3.626/S
Rua Alvice Caldart, 16 - centro - Capinzal (SC) / CEP 89.665-000 - Fone (49) 3555-5864

http://sigma.concursos.srv.br     -     sigmaconsultoria@hotmail.com

OPERÁRIO

Inscrição Candidato
Nota
Final

000045 DARLEI JOSÉ DE LIMA 6,50

000009 DIEGO MATEUS KOSSMANN 6,00

000016 EMANOEL DIAS DOS SANTOS 9,00

000046 JONES SANTOS DE OLIVEIRA AUSENTE

000025 JULIANO DOS SANTOS  6,50

000033 LUCAS DIAS DOS SANTOS 6,50

000048 MAXIMINO RIBEIRO DA SILVA AUSENTE

000023 SONIMAR JOSE DOS REIS 8,00

000012 TAILAN ALVES FERREIRA DE ALBUQUERQUE 9,50

PEDREIRO

Inscrição Candidato
Nota
Final

000063 VILMAR VOGT GONÇALVES 8,50

SERVENTE COPEIRA

Inscrição Candidato
Nota
Final

000038 AMABILE SALETE LAZZARI AUSENTE

000032 ANGELA MARIA DIAS DE ABREU AUSENTE

000044 ANGÉLICA PEREIRA PINTO 7,00

000029 DANUSA FERREIRA DE ALBUQUERQUE  8,50

000056 DENISE CARDOSO AUSENTE

000026 ESTEFENE MEIRELLES  7,00

000011 JOCELI DE FATIMA NOBRE 9,00

000047 JUSTINA MARIA NOBRE AUSENTE

000061 PATRÍCIA DE ALBUQUERQUE  9,50

000057 SOLANGE MEIRELLES AUSENTE

000030 TERESINHA DOS SANTOS  8,50

000053 VERA LUCIA PEREIRA PAIVA 9,50

Encerrada a leitura dos cartões, procedeu-se ao cadastramento do gabarito

preliminar e da composição da prova, peso individual de cada questão e a

pontuação de cada disciplina de que trata o Capítulo VI do Edital de Abertura e

gerado o relatório preliminar, que contém o resultado geral da classificação

provisória do certame. Registre-se que tal resultado é gerado, nesta data, em caráter

provisório, pois precede à análise e julgamento dos eventuais recursos

administrativos interpostos contra o gabarito preliminar, variável, esta, que pode

alterar a classificação final do certame, conforme segue:

SIGMA
Assessoria e Consultoria

GMC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME / CNPJ 19.163.863/0001-08  /  CRA/SC 2.319-J / CRA/RS 3.626/S
Rua Alvice Caldart, 16 - centro - Capinzal (SC) / CEP 89.665-000 - Fone (49) 3555-5864

http://sigma.concursos.srv.br     -     sigmaconsultoria@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020
MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS/RS

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 05)

INSCRIÇÃO CANDIDATO NPE

Nota
Final

SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0054 CASSIANE S. GOROSTERRAZÚ ANTONIOLLI 8,10     8,10 APROVADO(A) 1º 25/05/1989

0059 GABRIELI FÁTIMA TALASCA 6,50     6,50 APROVADO(A) 2º 02/06/2002

  ATENDENTE DE CRECHE

INSCRIÇÃO CANDIDATO NPE

Nota
Final

SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0004 TAIS FATIMA MANGOLD 8,40     8,40 APROVADO(A) 1º 19/01/1995

0021 CHALINE DOS SANTOS 6,40     6,40 APROVADO(A) 2º 03/02/1997

0005 TAINARA MANGOLD 5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 08/08/1997

0049 CAMILA PORTELLA 2,30     2,30 REPROVADO(A) -- 01/10/2001

0051 SIMONE SALETE NOGUEIRA BARROZO 0,00     0,00 AUSENTE -- 04/03/1975

  ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NPE

Nota
Final

SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0024 CATHERINE SUZAN MARCHETTO 6,80     6,80 APROVADO(A) 1º 09/12/1990

0007 SARA CONCEIÇÃO CAMPANHOL REMPEL 6,60     6,60 APROVADO(A) 2º 07/04/1996

  MONITOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO NPE

Nota
Final

SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0008 JAMES MICHAEL DE FREITAS 7,90     7,90 APROVADO(A) 1º 09/01/1995

0010 PATRIANA DOS SANTOS 7,10     7,10 APROVADO(A) 2º 13/09/1985

0041 ETHIANE MAIARA CORRÊA 5,10     5,10 APROVADO(A) 3º 07/04/1998

0037 ANDRESSA FÁTIMA DE CAMPOS 2,70     2,70 REPROVADO(A) -- 22/10/2000

0013 TAUANA CAMPOS VIEIRA 2,10     2,10 REPROVADO(A) -- 04/03/2001

0055 FLAVIANA ZENI 0,00     0,00 AUSENTE -- 18/04/1987

0052 VANESSA DIAS DE ABREU 0,00     0,00 AUSENTE -- 07/10/1999

  PROFESSOR DE PEDAGOGIA SÉRIES INICIAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NPE

Nota
Final

SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0003 BRUNA PALIGA 8,40     8,40 APROVADO(A) 1º 13/03/1993

0040 RENATA JOAQUIM DE ALBUQUERQUE 8,30     8,30 APROVADO(A) 2º 10/10/1996

0039 GLAUCIA TAMAGNO 7,70     7,70 APROVADO(A) 3º 25/04/1991

0022 LUCIANA APARECIDA ANASTACIO 7,20     7,20 APROVADO(A) 4º 19/02/1976

0027 LUCIANA IS ALMEIDA 4,90     4,90 REPROVADO(A) -- 01/07/1985

SIGMA
Assessoria e Consultoria

GMC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME / CNPJ 19.163.863/0001-08  /  CRA/SC 2.319-J / CRA/RS 3.626/S
Rua Alvice Caldart, 16 - centro - Capinzal (SC) / CEP 89.665-000 - Fone (49) 3555-5864

http://sigma.concursos.srv.br     -     sigmaconsultoria@hotmail.com

Nada mais havendo para tratar, às 16h45min foi encerrada a presente sessão

pública de correção e impressa a presente ata/relatório em duas vias, de igual teor e

forma, para as publicações legais, na forma do Edital nº 01/2020. Sendo o que nos

cumpre relatar, segue a presente Ata/relatório lida e assinada pelos presentes.

Quatro Irmãos/RS, em 23 de junho de 2020.

EDSON ANTONIO CASSIANO                          SANDRA REGINA BERTUZZI
          Coordenador Geral                                           Presidente da Comissão

  SIGMA Assessoria e Consultoria

   MORENO ANTONIO PEREIRA KUJAWINSKI          SILVANA T.D.V.DE OLIVEIRA
                               Membro                                                            Membro